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Daguitslag Landelijk/C/Masters

/A
£=

-\BOUWBEDRIJF

. Speelman

Nieuwbouw

Verbouw

Onderhoud

www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

pos

8-11-2023 19:57:56

© 00 NO U~ WN PR

NNNNR R R RRRRRR
WNPFPOOOWNO®UMNWRNERO

BOUWBEDRIIF

Speelman

nr

w47
W49
W50
w12
W39
W56

W6
w24
W13
W20

w8

W5
W15
W16

w3
w23
W55
W51
W45
W57
W22

w9
w11l

naam

Axel van der Tuuk
Jochem Kerssies
Mats ten Cate

Jitse Wiersma

Jitse Breeuwsma

Evi Gelling

Arjan Elferink

Brian Smit

Jeroen Sienot
Nienke Smit

Chris van der Vegt
Michael Groot

Johan Boonstra
Ewoud Buist

Donald Stappenbelt
Guillaume Le Calvez
Sterre Jonkers

Bram Hein van der Meer
Pieter Feenstra
Jordy Sanders
Franke van Weperen
Jan Willem Bolderdijk
Thiadrik Kramer

woonplaats

Assen
Groningen
Oosterbeek
Augustinusga
Meerstad
Huizinge
Veenhuizen
Wildervank
Wehe Den Hoorn
Vries
Assen
Groningen
Gasteren
Zuidhorn
Groningen
Groningen
Odoorn
Gieten
Groningen
Assen
Groningen
Groningen
Groningen

sponsor
Speelman / Kuil

Speelman / Kuil
Speelman / Kuil

Turner
Forte Sportswear
Haak powered by OCRE

GroeNoord / Kuil

45rnd 18km 00:25:43uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h
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BSB Groep 1 3

BSB 3 Groep 1 - Groningen 8-11-2023

Transponderprint  Landelijk/C/Masters
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Speelman

nr

w47
W49
W50
w12
W39
W56

W6
w24
W13
W20

w8

W5
W15
W16

w3
w23
W55
W51
W45
W57
W22

w9
w11l

naam

Axel van der Tuuk
Jochem Kerssies
Mats ten Cate

Jitse Wiersma

Jitse Breeuwsma

Evi Gelling

Arjan Elferink

Brian Smit

Jeroen Sienot
Nienke Smit

Chris van der Vegt
Michael Groot

Johan Boonstra
Ewoud Buist

Donald Stappenbelt
Guillaume Le Calvez
Sterre Jonkers

Bram Hein van der Meer
Pieter Feenstra
Jordy Sanders
Franke van Weperen
Jan Willem Bolderdijk
Thiadrik Kramer

Tijd
25:43.954
25:54.075
25:54.254
25:54.283
25:54.365
25:54.527
24:47.531
25:07.960
25:08.072
25:08.702
25:08.868
25:09.403
25:09.877
22:39.201
22:39.506
22:40.547
22:40.781
22:41.361
22:41.788
22:10.080
19:27.926
21:01.293
18:04.221
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Laatste

38.124
30.651
31.038
30.691
30.852
31.210
36.065
32.604
32.582
33.121
33.675
33.561
34.803
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33.359
33.248
33.219
33.506
34.301
39.581
56.742
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47.871

Snelste

29.136
29.754
30.068
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29.651
30.416
30.126
30.348
30.147
29.689
29.983
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31.455
32.363
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30.032
32.419
32.257
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BSB Groep 1 3

Nieuwbouw
Verbouw

. 4 -\ : 4l Onderhoud
BSB 3 Groep 1 - Groningen 8-11-2023 './ ™ souwsEDRUF o
Spee I ma n WONINGEORG  Suvmend vode-tont
Premie uitslagen Landelijk/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor
1 W6 Arjan Elferink Veenhuizen
2 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
3 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
4 W56 Evi Gelling Huizinge Turner
5 W49 Jochem Kerssies Groningen
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor
1 W6 Arjan Elferink Veenhuizen
2 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
3 W56 Evi Gelling Huizinge Turner
4 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
5 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear
2 W49 Jochem Kerssies Groningen
3 W6 Arjan Elferink Veenhuizen
4 W56 Evi Gelling Huizinge Turner
5 W47 Axel van der Tuuk Assen Speelman / Kuil
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W47 Axel van der Tuuk Assen Speelman / Kuil
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W6 Arjan Elferink Veenhuizen
2 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
3 W56 Evi Gelling Huizinge Turner
4 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
5 W49 Jochem Kerssies Groningen
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd 3 (8-11-2023) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 W50 Mats ten Cate 15 24 16 31 24
2 W43 Adne Koster 21 21
3 W47 Axel van der Tuuk 15,1 20,1 20,1 352 20,1
4 W49 Jochem Kerssies 16 16
5 W12 Jitse Wiersma 16 12 12 24 16
6 W39 Jitse Breeuwsma 15 12 15 27 15
7 W6 Arjan Elferink 12 15 12 15
8 W46 Jochem Posthumus 15 15
9 W24 Brian Smit 14 1 9 10 14
10 W59 Jans Tigelaar 11 11
11 W20 Nienke Smit 9 9 7 16 9
12 W13 Jeroen Sienot 6 8 6 8
13 W23 Guillaume Le Calvez 8 4 2 6 8
14 W15 Johan Boonstra 7 4 4 7
15 W16 Ewoud Buist 7 3 3 7
16 W8 Chris van der Vegt 1 6 1 6
17 W57 Jordy Sanders 6 6
18 W5 Michael Groot 5 5
19 W51 Bram Hein van der Meer 5 1 1 5
20 W27 Bert de Ruiter 4 4
21 W11 Thiadrik Kramer 3 3
22 W28 Jan Wedman 3 3
23 W45 Pieter Feenstra 2 2
8-11-2023 19:58:00 lvanl
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BSB Groep 1 3

BSB 3 Groep 1 - Groningen 8-11-2023

Transponders

Landelijk/C/Masters

Nieuwbouw

b Verbouw
Onderhoud

BOUWBEDRIJF &

S p e e I m a n WOMINGEORG  Seeoeerontrins

www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

Niet gedetecteerd

nr naam

W12 Jitse Wiersma
W47 Axel van der Tuuk
W51 Bram Hein van der Meer

Bijna leeg
nr naam

W5 Michael Groot
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woonplaats

Augustinusga
Assen
Gieten

woonplaats
Groningen

sponsor transponder
Speelman / Kuil LL-77341
Speelman / Kuil GL-13406
KS-21796
sponsor transponder
GroeNoord / Kuil LL-85766
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BSB 3 Groep 1 - Groningen 8-11-2023 / ™ souwsEDRUF o
Spee I ma n WONINGBORG  Bermand wrde-tant
Daguitslag Landelijk/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
8 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 15,1 15,1
19 W45 Pieter Feenstra Groningen 14 14
20 W57 Jordy Sanders Assen 13 13
21 W22 Franke van Weperen Groningen 12 12
8-11-2023 19:58:10 45rnd 18km 00:25:43uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h lvanl
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C1 - BSB Groep 1-C1

t/m wedstrijd 3 (8-11-2023)

pos nr naam

W24 Brian Smit

W59 Jans Tigelaar

W45 Pieter Feenstra
W57 Jordy Sanders

W22 Franke van Weperen

a b W NP

8-11-2023 19:58:10

Woonplaats sponsor
HSA Wildervank Forte Sportswear
HN4 Smilde
HA1 Groningen
HSA Assen

HSA Groningen

aft
31,1

14
26
12

pnt
20,1
15,1
14
14
12
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BSB Groep 1-M1 3
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BSB 3 Groep 1 - Groningen 8-11-2023 : / ™ souwsEDRUF &
Spee I ma n WONINGBORG  Bermand wrde-tant
Daguitslag Landelijk/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
13 W15 Johan Boonstra Gasteren 15,1 15,1
8-11-2023 19:58:12 45rnd 18km 00:25:43uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h lvanl
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M1 - BSB Groep 1-M1
t/m wedstrijd 3 (8-11-2023)

pos nr naam Woonplaats sponsor pnt pr aft tot
1 W15 Johan Boonstra Gasteren 30,2 151 151
2 W27 Bert de Ruiter Bovensmilde 29,1 14 15,1
3 488 Theo Trul Assen 13 13

8-11-2023 19:58:13 lvanl



